
Nebeští kavalérové
Loutna česká, 1653

Adam Václav Michna z Otradovic 
(1600 - 1676)







Collegium musicale bonum

SOPRANO

ALTO

TENORE

BASSO

3. Ó,

1. Ne

2. Tak

be

za

Mi

- ští

mne

cha

-

-

ka

se

le,-

va

teď

můj

- lé

při

ry

- ro

mlou

tí

-

-

-

vé,

val

ři,

-

-

-

vin

můj

meč

šuj

že

již

- te

nich

vy

-

-

ště

mi

tá-

stí,

lý

hni,

-

-

-

vy

k mé

ó

jste

po

věr

mé

mo

ných

-

-

sva

ci

du

-

tby

vás

ší

-

-

3. Ó,

1. Ne

2. Tak

be

za

Mi

- ští

mne

cha

-

-

se

ka

le,-

teď

va

můj

-

při

lé

ry

- ro

tí

mlou-

-

-

vé,

val

ři,

-

-

- můj

vin

meč

že

šuj

již

-

nich

te

vy

-

-

mi

ště

tá-

lý

stí,

hni,

-

-

-

vy

k mé

ó věr

po

jste mé

mo

ných-

-

du

ci

sva

-

tby

vás

ší-

-

3. Ó,

1. Ne

2. Tak

be

za

Mi

- ští

mne

cha

-

-

se

ka

le,-

teď

va

můj

- lé

při

ry

- ro

tí

mlou

-

-

-

vé,

val

ři,

-

-

- můj

vin

meč

že

šuj

již

-

nich

te

vy

-

-

mi

ště

tá-

lý

stí,

hni,

-

-

-

vy

k mé

ó věr

po

jste mé

mo

ných-

-

du

ci

sva

-

tby

vás

ší-

-

3. Ó,

1. Ne

2. Tak

be

za

Mi

- ští

mne

cha

-

-

se

ka

le,-

teď

va

můj

- lé

při

ry

- ro

tí

mlou

-

-

-

vé,

val

ři,

-

-

-

vin

můj

meč

že

šuj

již

-

nich

te

vy

-

-

mi

ště

tá-

lý

stí,

hni,

-

-

-

vy

k mé

ó věr

po

jste mé

mo

ných-

-

du

ci

sva

-

tby

vás

ší-

-











Nebeští kavalérové
Loutna česká, 1653

Adam Václav Michna z Otradovic 
(1600 - 1676)








                   

                  

                   

                   











druž

na

var

bo

mlou

tý

-

-

-

vé,

val,

ři,

-

-

-

veď

pá

tě

te

ža

ne

-

-

z ne

ta

vy

-

-

bí

há

ště-

-

stí.

lí,

ní

-

-

- Ne

tak

žád

vě

vás

ná

-

-

stu

jme

z tvé

- mou,

nu

mo

-

vám

ji,

ci

-

-

se

an

zchy

svě

dě

tra

-

-

ří,

lé,

lost:

-

-

-

mně

k vám

v to -

6

var

na

druž bo

tý

mlou

-

-

-

ři,

val,

vé,-

-

-

veď

pá

tě ne

ža

te-

-

z ne

vy

ta

-

-

há

bí

ště-

-

stí.

lí,

ní-

-

-

žád

tak

Ne vě

vás

ná-

-

z tvé

jme

stu- mou,

nu

mo

-

ci

ji,

vám

-

- zchy

an

se svě

dě

tra-

-

lost:

lé,

ří,-

-

-

mně

k vám

v to -

var

na

druž bo

tý

mlou

-

-

-

ři,

val,

vé,-

-

-

veď

pá

tě ne

ža

te-

-

z ne

vy

ta

-

-

há

bí

ště-

-

stí.

lí,

ní-

-

-

žád

tak

Ne vě

vás

ná-

-

z tvé

jme

stu- mou,

nu

mo

-

ci

ji,

vám

-

- zchy

an

se svě

dě

tra-

-

lost:

lé,

ří,-

-

-

mně

k vám

v to -

var

na

druž bo

tý

mlou

-

-

-

ři,

val,

vé,-

-

-

veď

pá

tě ne

ža

te-

-

z ne

vy

ta

-

-

há

bí

ště-

-

stí.

lí,

ní-

-

-

žád

tak

Ne vě

vás

ná-

-

z tvé

jme

stu- mou,

nu

mo

-

ci

ji,

vám

-

- zchy

an

se

tra

dě

svě

-

-

lost:

lé,

ří,

-

-

- mně

k vám

v to -

Collegium musicale bonum

a

vo

bě

vám

lám,

jest

-

se

ó

ob

o

arch

ra-

na

an

na,

-

-

-

svě

dě

stá

-

ří,

lé,

lost;

-

-

-

veď

slyš

veď

te

te

mi

-

-

ji,

mé

lou-

an

žá

mou

dě

do

ke

-

-

lé,

sti,

mně,

-

-

ke

čiň

přej

mně,

te

ho

-

arch

mně

sti-

an

za

nu

-

-

dě

do

ve

-

-

lé.

stí!

mně.

-

-

11

bě

vo

a vám

lám,

jest

-

ob

ó

se o

arch

ra- na,

an

na-

-

-

svě

dě

stá

-

lost;

lé,

ří,-

-

-

veď

slyš

veď

te

te

mi

-

-

lou

mé

ji,

-

an

žá

mou ke

do

dě-

-

lé,

sti,

mně,

-

-

přej

čiň

ke mně,

te

ho

-

sti

mně

arch

-

an

za

nu-

- dě

do

ve

-

-

lé.

stí!

mně.

-

-

bě

vo

a vám

lám,

jest

-

ob

ó

se o

arch

ra- na,

an

na-

-

-

dě

svě

stá

-

lost;

lé,

ří,

-

-

-

veď

slyš

veď

te

te

mi

-

-

lou

mé

ji,

-

an

žá

mou ke

do

dě-

-

lé,

sti,

mně,

-

-

přej

čiň

ke mně,

te

ho

-

sti

mně

arch

-

an

za

nu-

- dě

do

ve

-

-

lé.

stí!

mně.

-

-

bě

vo

a vám

lám,

jest

-

ob

ó

se o

arch

ra- na,

an

na-

-

-

svě

dě

stá

-

lost;

lé,

ří,-

-

-

veď

slyš

veď

te

te

mi

-

-

lou

mé

ji,

-

an

žá

mou ke

do

dě-

-

lé,

sti,

mně,

-

-

přej

čiň

ke mně,

te

ho

-

sti

mně

arch

-

an

za

nu-

- dě

do

ve

-

-

lé.

stí!

mně.

-

-



















                    

                 

                   

                  

                      

                    

                    

                    

2


	titulní strana.pdf
	Adam Václav Michna_Jiná o Duchu svatým.pdf
	César Franck_Panis angelicus.pdf
	Prázdná stránka






